檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14樓

承辦人：郭宗彥

電話：(03)3322101#7473

傳真：(03)3361044

電子信箱：kuo0825@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國105年8月1日

發文字號：桃教終字第1050060222號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0060222A00_ATTCH4.docx、0060222A00_ATTCH3.jpg)

主旨：檢送本市原住民族部落大學105年度公共議題論壇實施計

畫，請鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據本市原住民族部落大學105年度第3次工作會議決議辦

理。

二、為凝聚本市原住民公共參與、提升公民意識，藉由公民參

與議題及政策對話，使族人具備前瞻眼光與視野，並有助

於族群融合，爰請貴校鼓勵所屬新進教師踴躍參加。

三、旨揭活動時間訂於105年8月6日、8月13日及9月3日(星期

六)假大溪原住民文化會館辦理，請盡速逕向承辦學校報名

(3912325分機21，黃主任)。

正本：本市公私立各國中小

副本：光華國小 2016-08-01
15:23:22

1050005406

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■105/08/01 15:36

■■■■■■■有附件